

## Pride ställer homosexuella i skamvrån

Tror du att människan har två kön och är du emot grooming av barn? Då är du inte välkommen på Stockholm Pride. Det var i alla fall vad vi i LHB-förbundet fick höra när vi ville ordna en picknick. Den kom först med i Pride-programmet men plockades sedan bort för att vår förening påstods strida mot Stockholm Prides "värdegrund"<sup>1</sup>. När vi frågade hur angavs två skäl. Det ena var att vi tar avstånd från grooming och att ordet grooming "är en känd dogwhistle inom anti-transrörelsen". Se upp, alla som jobbar mot nätgrooming och liknande, ordet står numera på listan över förbjudna ord!

Det andra skälet var att "LHB-förbundet inte står för transpersoners och ickebinäras rättigheter, då de bara erkänner två biologiska kön". Det är en sak att skydda personer från diskriminering och trakasserier oavsett identitet eller könsuttryck. En helt annan sak att kräva förnekelse av grundläggande biologiska fakta. Till skillnad från Stockholm Pride tror vi att transpersoner känner till att människan är en tvåkönad art och kan hantera denna information<sup>2</sup>. Vi vägrar bidra till politiskt korrekt desinformation om kön.

Vi startade LHB-förbundet för att vi inte känner oss representerade av organisationer som RFSL. Den växande hbtqi-akronymen står för ett åsiktspaket vi inte kan stå bakom, där queer- och transfrågor ges företräde och övriga bokstäver används som utfyllnad för att legitimera andras kamper. Ulrika Westerlund bekräftar i SVT-dokumentären *Transkriget*<sup>3</sup> att RFSL sedan hennes tillträde som ordförande 2010 prioriterat transfrågor. En anonym avhoppare från RFSL vittnar i samma dokumentär<sup>4</sup> om cancelkultur mot de som ifrågasätter denna prioritering. Vi är beredda att samexistera med hbtq-organisationer vi inte håller med, men de tolererar tydligen inte att vi särorganiserar oss kring sexuell läggning.

Problemet för oss samkönat attraherade är att könsförnekelse även innebär förnekelse av sexuell läggning. Vår diskrimineringslag skyddar homo-, bi- och heterosexuallitet. Ordboksdefinitionen av homosexualitet är "sexualdrift som inriktas mot det egna könet" och av bisexualitet "sexuellt dragen till båda könen"<sup>5</sup>. Sexuella läggningar bygger alltså per definition på att människan har två kön. Men detta enkla faktum har queeraktivister döpt om till "tvåkönsnormen"<sup>6</sup>. Om könsdimorfism är en "norm" som helst bör motarbetas blir ju också sexuella läggningar en del av problemet<sup>7</sup>. Fy så normativt att attraheras av det ena eller andra könet! I den nya hbtq-rörelsen blir lesbiska och bögar bara en icke önskvärd påminnelse om att kön finns och spelar roll.

Homo- och bisexuella är dessutom överrepresenterade bland de växande skaror unga som transitionerar, varav många senare ångrar sig<sup>8</sup>. Det är alltså i stor utsträckning yngre och kommande generationers homo- och bisexuella som drabbas av infertilitet, sexuell dysfunktion, försämrad hälsa och förkortad livslängd<sup>9</sup>. Att social eller medicinsk transition på lång sikt skulle förbättra den psykiska

---

<sup>1</sup> <https://www.stockholmpride.org/om-oss/var-vardegrund/>

<sup>2</sup> <https://www.svd.se/a/vepxom/ordet-transfob-ar-som-en-giftstempel>

<sup>3</sup> <https://www.svtplay.se/video/eZAnzvm/transkriget/avsnitt-3?info=visa>

<sup>4</sup> <https://www.svtplay.se/video/iE37ANX/transkriget/avsnitt-2?info=visa>

<sup>5</sup> <https://svenska.se/>

<sup>6</sup> <https://www.rfsl.se/hbtqi-fakta/begreppsordlista/>

<sup>7</sup> <https://transformering.se/sex/sexuell-laggning>

<sup>8</sup> <https://statsforgender.org/sexuality/>

<sup>9</sup> <https://www.sbu.se/sv/publikationer/samlingssida-konsdysfori/>

hälsan är inte bevisat<sup>10</sup>. Därför berör de stora hbtq-organisationernas ensidiga och anti-vetenskapliga transpolitik oss.

Vi anser att homosexualitet förekommer naturligt i alla kulturer och inte bör skambeläggas. När hbtq-organisationer förnekar biologiskt kön kan man säga att de förnekar vår existens som homo- och bisexuella. Fullt så dramatiskt vill vi inte uttrycka oss, då vår existens inte är beroende av yttre bekräftelse. Men det är en sorglig utveckling att organisationer som en gång grundades för att värna homosexuellas rättigheter nu aktivt fördömer samkönad sexualitet. Ett annat ord för det är homofobi.

LHB-förbundet

---

<sup>10</sup> <https://segm.org/studies>